

**"Achizitionarea lucrarilor din
cadrul proiectului Pe-un picior
de plai, pe-o gura de rai din satul
Zamcioji, comuna Radeni,
raionul Straseni"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Echipamente pentru montare la terenurile de sport

Valoarea de deviz 214 288,80 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Bicicleta dubla" B-03 (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
2	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Barele-ABS" (consum beton C16/20 - 0,6 m3/buc)	buc	1,000	1 363,28 611,78	1 363,28 611,78
3	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
4	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor B-16" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
5	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Abdomen+Sparte" B-12 (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
6	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
7	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si a Abdomenului" B-24 (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
8	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
9	TsH91A	Montarea "Aparat fitness Abdomen+Twist" (consum beton	buc	1,000	800,78	800,78

1	2	3	4	5	6	7
		C16/20 - 0,15 m3/buc)			611,78	611,78
10	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13" (consum beton C16/20 - 0,3 m3/buc)	buc	1,000	988,28 611,78	988,28 611,78
11	TsH91A	Montarea "Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	1,000	800,78 611,78	800,78 611,78
Cheltuieli directe			lei		9 558,58	
Asigurarea sociala			24,00 %		1 615,10	
Transportarea materialelor			3,00 %		84,87	
Total			100,00 +		11 258,55	
Cheltuieli de regie			3,00 %		337,76	
Total			100,00 +		11 596,31	
Beneficiu de deviz			3,00 %		347,89	
Total			100,00 +		11 944,20	
Total Lucrari de constructie					11 944,20	
Incluziv salariu					6 729,58	
		2. Inventar pentru fitness				
12	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03	buc	1,000	16 980,00 0,00	16 980,00 0,00
13	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Barele-ABS"	buc	1,000	15 200,00 0,00	15 200,00 0,00
14	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01	buc	1,000	8 730,00 0,00	8 730,00 0,00
15	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor" B-16	buc	1,000	15 870,00 0,00	15 870,00 0,00
16	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12	buc	1,000	9 480,00 0,00	9 480,00 0,00
17	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22	buc	1,000	13 590,00 0,00	13 590,00 0,00
18	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si a Abdomenului" B-24	buc	1,000	17 930,00 0,00	17 930,00 0,00
19	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29	buc	1,000	16 980,00 0,00	16 980,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
20	Pretul firmei	Aparat fitnes Abdomen+Twist"	buc	1,000	13 480,00 0,00	13 480,00 0,00
21	Pretul firmei	Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13	buc	1,000	16 770,00 0,00	16 770,00 0,00
22	Pretul firmei	Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor"	buc	1,000	19 970,00 0,00	19 970,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		164 980,00	
Cheltuieli de depozitare			1,00 %		1 649,80	
Total Inventar pentru fitness						166 629,80
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		178 574,00	
TVA			20,00 %		35 714,80	

Total deviz: **214 288,80**
Incluziv salariu **6 729,58**

Intocmit "Profmester" SRL
(funcioia, semnrtura)

Verificat Primaria com. Radeni, rn Straseni
(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Primaria com. Radeni, rn Straseni

**"Achizitionarea lucrarilor din cadrul proiectului Pe-
un picior de plai, pe-o gura de rai din satul Zamcioji,
comuna Radeni, raionul Straseni"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 2-1-5**
Echipamente pentru montare la terenurile de sport
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03 (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
2	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Barele-ABS" (consum beton C16/20 - 0,6 m3/buc)	buc			1 363,28 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,6000	1 250,00	750,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
3	TsH91A	Montarea 'Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
4	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor B-16" (consum	buc			800,78 611,78

1	2	3	4	5	6	7
		beton C16/20 - 0,15 m3/buc)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
5	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12 (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
6	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
7	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si a Abdomenului" B-24 (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
8	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
9	TsH91A	Montarea "Aparat fitness Abdomen+Twist" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
10	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13" (consum beton C16/20 - 0,3 m3/buc)	buc			988,28 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,3000	1 250,00	375,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
11	TsH91A	Montarea "Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor" (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			800,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 200	Beton C16/20	m3	0,1500	1 250,00	187,500
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
		2. Inventar pentru fitness				
12	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03	buc			16 980,00 0,00
	175	Bicicleta duble (de tip B-03)	buc	1,0000	16 980,00	16 980,000
13	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Barele-ABS"	buc			15 200,00 0,00
	176	Barele-ABS	buc	1,0000	15 200,00	15 200,000
14	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01	buc			8 730,00 0,00
	177	Aparat fitness exterior PlayPark Extensia Picioarelor B01	buc	1,0000	8 730,00	8 730,000
15	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor" B-16	buc			15 870,00 0,00
	178	Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor" B-16	buc	1,0000	15 870,00	15 870,000
16	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12	buc			9 480,00 0,00
	179	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12	buc	1,0000	9 480,00	9 480,000
17	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii	buc			13 590,00

1	2	3	4	5	6	7
		Picioarelor B-22				0,00
	180	Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22	buc	1,0000	13 590,00	13 590,000
18	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si a Abdomenului" B-24	buc			17 930,00 0,00
	181	Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si a Abdomenului" B-24	buc	1,0000	17 930,00	17 930,000
19	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29	buc			16 980,00 0,00
	182	Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29	buc	1,0000	16 980,00	16 980,000
20	Pretul firmei	Aparat fitness Abdomen+Twist"	buc			13 480,00 0,00
	183	Aparat fitness Abdomen+Twist"	buc	1,0000	13 480,00	13 480,000
21	Pretul firmei	Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13	buc			16 770,00 0,00
	184	Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13	buc	1,0000	16 770,00	16 770,000
22	Pretul firmei	Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor"	buc			19 970,00 0,00
	185	Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor"	buc	1,0000	19 970,00	19 970,000

Intocmit

"Profmester" SRL

(functioia, semnrtura)

Verificat

Primaria com. Radeni, rn Straseneni

(functioia, semnrtura)

**"Achizitionarea lucrarilor din
cadrul proiectului Pe-un picior
de plai, pe-o gura de rai din satul
Zamcioji, comuna Radeni,
raionul Straseni"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Echipamente pentru montare la terenurile de sport

Valoarea de deviz 214 288,80 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,350	84,97	4 533,144
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,900	84,97	1 775,873
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,950	84,97	420,596
		Total manopera				6 729,58

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,650	10,00	16,500
2.	175	Bicicleta duble (de tip B-03)	buc	1,000	16 980,00	16 980,000
3.	176	Barele-ABS	buc	1,000	15 200,00	15 200,000
4.	177	Aparat fitness exterior PlayPark Extensia Picioarelor B01	buc	1,000	8 730,00	8 730,000
5.	178	Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor" B-16	buc	1,000	15 870,00	15 870,000
6.	179	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12	buc	1,000	9 480,00	9 480,000
7.	180	Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22	buc	1,000	13 590,00	13 590,000
8.	181	Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si a Abdomenului" B-24	buc	1,000	17 930,00	17 930,000
9.	182	Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29	buc	1,000	16 980,00	16 980,000
10.	183	Aparat fitness Abdomen+Twist"	buc	1,000	13 480,00	13 480,000
11.	184	Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13	buc	1,000	16 770,00	16 770,000
12.	185	Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor"	buc	1,000	19 970,00	19 970,000
13.	2663102100000200	Beton C16/20	m3	2,250	1 250,00	2 812,500
		Total materiale de constructii				167 809,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	178 574,00
TVA	20,00 %	35 714,80

Total deviz:

214 288,80

Intocmit

"Profmester" SRL

(funcioia, semnrtura)

Verificat

Primaria com. Radeni, rn Straseni

(funcioia, semnrtura)